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A felszabadulási évforduló
gazdag programja

Gterzöag eseménysorozattal 
kéetolnek a  budapestiek áp
rilis 4-re, hazánk felszabadu
lása 21. évfordulójának meg
ünneplésére. A  központi ün
nepségeken kívül áp rilis 2-án 
szerte  a  fővárosban  m egkoszo
rúzzák  a szo v je t hősi em lék
m ű veket, virággal bo rítják  a 
felszabadító harcokban elesett 
katonák sírja it. Az üzemek, 
hivatalok, iskolák K lSZ-alap- 
s'tervezeteiben ünnepi taggyű
léseken  m élta tják  április 4-e 
jelentőségét.

A Hősök terén  épül m ár a 
dsszemelvény — fővárosszerte 
javában zajlanak a  budapesti 
fiatalok április 4-i jubileum i 
dem onstrációjának előkészü
letei. Felszabadulásunk ünne
pének reggelén 60 000 ifjú 
kom m unista sorakozik  m ajd  
fe l a. M illennium i E m lékm ű  
környékén és a  N épköztársa

ság útján, hogy B udapest if
júsága nevében  lerója kegye
le té t és háláját a  szabadsá
gért és függetlenségért e lesett 
hősök em léke elő tt, b izonysá
got ad jon  hazaszeretetéről és 
m egerősítse: a  jövőben  is ké
szen  áll a M agyar N épköztár
saság szolgálatára.

Délelőtt 10 órakor 'harsonák 
díszjele ny itja  meg az ünnep
séget, m ajd  400 fiatal színes, 
mozgalmas zászlógyakorlata 
u tán  a fogadalm at tevő  K ISZ - 
tagok tízezres serege vonul be 
a  té r r e  K atonai díszegység kí
séretében népünk legneme
sebb hagyom ányainak emlé
keit. a  Rákóczi- és az 1848-as 
szabadságharc, a  Tanácsköz
társaság és az 1945-as felsza
badulás lobogóit hozzák a  
KISZ budapesti bizottságának 
vörös selyem zászlójával együtt 
a  díszemelvényhez.

Sarlós István, a  fővárosi ta
nács végrehajtó  bizottságának 
elnöke a  budapestiek üdvözle
té t tolm ácsolja az új nemze
dék képviselőinek, m ajd  a  
kandeláberekben fellobban a 
felszabadító hősök irán ti hála 
tüze, tízezer vörös kendő em el
kedik a  m agasba és fogadal
m at tesznek  a budapesti if jú -  
kom m unisták népes táborának  
újoncai.

M éhes Lajosnak, a  KÉSZ 
központi bizottsága első titká
rának  ünnepi beszéde u tán  a 
fiatalok megkoszorúzzák a  ha
za szabadságáért és független
ségéért e lesett hősök em lék
m űvét, m ajd  az Internacioná- 
lé hangjaival zárul a  dem onst
ráció, am elyről m ind  a  rádió, 
m ind a  televízió helyszíni köz
vetítésiben számol be.

•  •

„Üldözött indonéz testvéreink, 
veletek vagyunk”

ifjú sági nagygyűlés Újpesten
Hétfőn a  Duna Cipőgyár 

művelődési házában több száz 
újpesti fiatal részvételével 
nagygyűlést tarto ttak . A KISZ 
központi bizottságának kezde
ményezésére kibontakozott 
••Vádoljuk az  im perializm ust- 
akció, kiem elkedő eseményén 
m egjelentek a  V ietnam i Demok
ratikus Köztársaság budapesti 
nagykövetségének és a Dél
vietnam i Nemzeti Felszabadí
tásé F ront budapesti irodájá
nak  képviselői is. 
j N ádasát József, a  KISZ 
központi bizottságának titkára  
beszédében hangsúlyozta: —

Í1 ! jóságunk, am ely eddig is 
meggyőzően bizonyította, hogy 
v»  haladás, a béke, a szabad- 

|* ág u k é rt és függetlenségükért 
harcoló népek igazságos ügyé
r e k  o ldalán áll. aggodalommal 
lá tja  a z  ú jabb  im perialista ag
ressziók; provokációk, a  kolo- 
rdatizm us m egm entésére irá 
nyuló m esterkedések soroza
t á t  B ékét, szabadságot követe l 
lVietnam, népének és a  huma- 
r  izm us, a z  em beri jogok  vé 
cé im ében  tiltakozik  az ellen, 
h ogy Indonéziában haladó em 
berek  töm egét ü ldözik  és gyil
ko ljá k  meg.

— A vérontás Indonéziában 
Sa a  jó l ism ert recept szerint 
kezdődött. Először lecsaptak a  
kom m unistákra, m ajd  fokoza
tosa* k iterjesztették  és ter
jesztik a  te rro rt a haladó erők 
m ás osztagának jeles képvise
lő ire is. A reakció sohasem 
j iád vissza attól, hogy kihasz
ná lja  a  dem okratikus erők 
gyengéit, hibáit, fogyatékossá
gait, a  belső és a  nemzetközi 
egység hiányát. T udja: mindez 
megkönnyíti szám ára, hogy 
felrúgja a  legelemibb demok
ratikus jogokat, szabályokat, 
hogy a  politikai nézeteik és 
irányzatok harcát a szuronyok 
egyoldalú te rro rjáva l váltsa 
fel és a  tömegmészárlás eszkö
zével kísérelje m eg a leszá
m olást politikai ellenfeleivel, 
a  haladó erőkkel.

— A  szolidaritás, az in ter
nacionalizm us eszm éje, m ind- 
annyiunk jó l felfogott közvet
len érdeke m egköveteli, hogy 
m indig, m indenü tt együ ttes  
erővel siessünk a bajba ju to t
tak  segítésére. Folytassuk te- 
iiát a  bru tális tömeggyilkos- 
íágok leleplezésére irányuló 
akcióinkat. A vietnam i nép 
igazságos ügyének tám ogatása 
m ellett kapjon helyet szolida
ritási akcióink fórum án az a 
gondolat is, hogy: «■Ü ldözött

indonéz tes tvére in k , ve le tek  
vagyunk«. Bejelenthetem , hogy 
a  KISZ központi bizottsága 
u tasíto tta  a  Demokratikus If
júsági Világszövetségben és a 
Nemzetközi Diákszövetségben 
dolgozó képviselőit: indítvá
nyozzák, hogy e ké t nagy 
nemzetközi ifjúsági szervezet

is haladéktalanul em elje  fel 
tiltakozó  szavá t a z indonéziai 
töm eggyilkosságok ellen  és a  
dem okratikus szabadságjogok  
tisz te le tben  tartása m ellett.

Felszólalt a  gyűlésen Fan 
Htty Cs<m, a V ietnam i Demok
ratikus Köztársaság budapesti 
nagykövetségének titk á ra  is.

A harmadik vietnami műszak Dorogon
Vasárnap reggel nyolcszó- 

zan szálltak le  a  dorogi bá
nyákba, s  ezzel m ár a harma
d ik  vasárnapot á ldozták  a 
vie tn am i nép m egsegítésére a 
szénm edence dolgozói.

A Csongrád megyei üzemelt 
közül a  hódmezővásárhelyi 
D ivat K ötöttárugyárban eddig 
több m in t ezer em ber vett 
részt az önkéntes műszakokon. 
M unkabérük m eghaladja a 
S0 ezer  forin to t, e z t a z  ősz- 
szeget te ljes  egészében  a v ie t
nam i n ép  m egsegítésére a ján
lo tták  feL

A Somogy megyei barcsi fű
részüzem és a  csurgói Faipari 
V állalat dolgozói vasárnap 
szintén másodízben ta rto ttak  
vietnam i műszakot. A ké t va
sárnapi m űszak eredm énye
ként több m in t 40 ezer forint 
keresetüket a vietnam i nép 
m egsegítésére küldik el.

Az egri Dobó Gimnázium 
diákjai több m in t százan a  
felsótárkányi K ISZ-tábor épí
tésén és a  tanm űhelyekben 
dolgoztak vasárnap. A z  egri 
diákoknak ez m ár a negyedik  
vasárnapi m ű szakja  vo lt.

Budapesten az Eötvös Lo-

ránd  Tudományegyetem és a 
M arx K ároly Közgazdaságtu
dományi Egyetem szolidaritá
si bizottsága szervezésében 
vasárnap húsz munJcahelyen 
körülbelü l 1500 egyetem ista  és 
középiskolás v e tt  részt a v ie t
nam i népet segítő társadalm i 
m unkában. A m unkájukért 
já ró  b é rt a  vietnam i szolida
ritási csekkszám lára űzetik  
be.

Hétfőn este  a  vietnam i né
p e t tám ogató szolidaritási 
nagygyűlést ta rto tták  Salgó
ta rján b an  a  város leányai, 
asszonyai. A nagygyűlésen 
részt v e tt O. I. Csecsotkina, a  
Szovjet Nőszövetség alelnöke, 
O rtu tay  Zsuzsa, a  M agyar Nők 
Országos Tanácsának titkára, 
s o tt voltak a  V ietnam i De
m okratikus Köztársaság buda
pesti nagykövetségének kép
viselői is. A nagygyűlés til
takozó táv ira to t fogadott el, 
am elyet 25 000-nél több nóg
rád i asszony a lá írását ta rta l
m azó levél kíséretében nyúj
to tták  á t  a  szolidaritási nagy
gyűlés elnökségének, hogy to
vábbítsa az t az Egyesült Á l
lam ok budapesti követségé
hez.

Elmúlt a közvetlen fagyveszély
Hűvös és melegfrontok vállakosnak, 

általános javulásra még nincs kilátás
A nem régiben kialakult új 

nyugat-európai ciklon vasár
nap és a  hétfőre v irradó  é j
szaka csaknem  az  egész kon
tinensről kisöpörte a  sarkvi
dék i h ideg levegőt és helyébe 
enyhébb, párásabb a tlan ti
óceáni légtömegeket szállított.

H azánkban vasárnap reggel 
országszerte mínusz 2—mínusz 
6 fokos fagyok voltak, a  déli 
órákban érkezett m eg a  »-fel- 
m entő fro n t- az óceáni enyhe
séggel. A hétfő hajnali m ini
mumok plusz 3—7 fok között 
a laku ltak  ki, s csupán az or-
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szág északkeleti területein kö
zelítette m eg a  hajnali hőm ér
séklet a 0 fokos szintet. A va
sárnapi m axim um ok 10—13 
fokig em elkedtek, viszont a 
hétfőn déle lő tt m egérkezett 
újabb hűvös hullám  az  ország 
nyugati felében m ár csak 
plusz 5—7 fokig engedte fel 
a  hőm érő h iganyát

A meteorológusok szerint 
hazánk idő járását továbbra is 
a hűvös és enyhe léghullám ok  
szokatlanul gyors cseréje  jel
lemzi m ajd. A közvetlen fagy- 
veszély egyelőre elm últ, de ál
talános javu lásra sincs még 
kilátás. A hétfői k iterjed t eső
z é s t szórványos záporesőket 
kedden m ár csak felhőátvonu
lások és kisebb fu tó  esők kö
vetik.

A tavasz első vasárnapján 
óriási szé lv ih ar dühöngött 
Európa-szerte. Főleg A ngliá
ból, Hollandiából és az NSZK- 
ból érkeztek jelentések pusz
tító  viharokról. Angliában — 
Norfolk és Suffolk terü letén  a 
szélvihar óránkénti 160 kilo
m éteres sebességgel dühön
gött. A La M anche csatornán 
és az Északi-tengeren több 
hajó adott le vészjeleket. A 
viharnak  Angliában két halá
los áldozata is v o lt

Dobi István a Komárom megyei 
képviselők ölesén

Kom árom  megye gyerm ek
es ifjú ságvédelm i h e lyze té t vi
ta tták  meg hétfői tanácskozá
sukon T atán a  megye ország- 
gyűlési képviselői. A megbe
szélésen részt vett Dobi István, 
az Elnöki Tanács elnöke és dr. 
B eresztóczy  Miklós, az ország- 
gyűlés alelnöke is. Ugyancsak 
jelen  voltak a megye párt- és 
tanácsi vezetői, továbbá a ta
pasztalatcsere céljából odalá
togatott Győr megyei képvise
lők.

A képviselők elhatározták, 
hogy több javaslato t tesznek 
az országgyűlés illetékes bi
zottságainak. Indítványozzák 
például, hogy a most készülő 
gyermek- és ifjúságvédelm i 
törvény szabályozza az elvált 
szülők lakáshelyzetét is, hogy 
nyugodtabb körülm ényeket 
biztosítsanak a gyerekek neve
léséhez. Helyesnek tartanák, 
h a  a  tanácsok a  társadalm i bí
róságokhoz hasonló fórum okat 
szerveznének, ahol a család
ju k ra  veszélyes szülők m aga
ta rtásá t nyilvánosság elő tt kér
nék számon.

A fővárosi tanács 
küldöttsége 
Párizsban

Hétfőn Párizsba érkezett a  
budapesti fővárosi tanács kül
döttsége Sarlós Istvánnak, a  
fővárosi tanács végrehajtó  bi
zottsága elnökének vezetésé
vel. A Bourgel repülőtéren 
René Fayssat, a  párizsi városi 
tanács elnökihelyettese, vala
m in t V alkó  M árton, hazánk 
párizsi nagykövete fogadta fő
városunk képviselőit 

A m agyar küldöttség a pá
rizsi városi tanács vendége, 
a  francia főváros vezetőinek 
m últ évi budapesti látogatását 
viszonozza.

Hat halálos 
közlekedési baleset
A közlekedési szabályok meg

sértése, es a figyelmetlenség 
ism ét több halálos áldozatot 
követett az elm últ vasárnap is. 
Szaiber  Józsefné 61 éves bu
dapesti lakos a 6-os villamos 
lépcsőjéről esett le és a pót
kocsi a lá  kerü lt a Lenin körút 
69. számú ház előtt. A hely
színen meghalt.

K álm án Jánosné Í0 éves vil- 
tamoskalauz a  XVIII. kerület
ben, a  Vöröshadsereg ú tja  és 
a Lakatos utca kereszteződésé
nél m ent á t figyelm etlenül a 
sínek között és egy 52-es v illa 
m os elü tötte. A z  asszonyt élet- 
veszélyes sérüléssel szállították 
kórházba.

Sárm ellék és Zalaapáti kö
zött a  sínek m ellett kerékpá
rozott H orváth  István 68 éves 
földműves, sárm elléki lakos, 
egy személyvonat elütötte, s a 
helyszínen meghalt.

Az aszódi vasútállom áson a 
gyalogosok részére tilto tt he
lyen ak art átm enni a  síneken 
Tóth  István 58 éves segédmun
kás és fia, ifj. T óth  István 26 
éves segédmunkás, aszódi la
kos. Egy a rra  haladó személy- 
vonat m indkettő jüket elütötte. 
Az apa a helyszínen meghalt, 
fiá t életveszélyes állapotban 
szállították kórházba.

Fehér Ferenc 63 éves szé
kesfehérvári lakos ittasan  egy 
szabályosan haladó személy- 
gépkocsi elé lépett, a  kocsi el
ütötte, az idős em ber a  hely
színen meghalt.

Kőbányán tragikus gyer
m ekbaleset történt. N ém eth  
László tízéves tanuló barátai
val játszadozva, felm ászott a 
vasúti töltésen veszteglő teher
vonat egyik vagonjára. A  sze
re lvén y  fe le tt húzódó magas- 
feszü ltségű  veze ték tő l áram 
ü tést kapott, ruhája m eggyu l
ladt. Életveszélyes állapotban 
szállították kórházba, ahol ha
m arosan belehalt sérüléseibe.

Halálos végű üzemi baleset 
áldozata le tt Kőbányán a Ke
resztúri ú t 36. szám ala tt Czag- 
ler  László 37 éves rakodóm un
kás, aki az Egyesült Gyógy
szer- és Tápszergyárnak vég
zett szállítási m unkát. A szál
lításhoz használt targonca  
a la tt beszakadt az ú ttest és a 
15 m ázsás teher a rakodóm un
kásra dőlt. Czagler László kór
házba szállítás u tán  m eghalt 
A felelősség m egállapítására 
vizsgálat indult.

174 millió fo rin t é rtékű  á ru t e x p o rtá lta t  
a ie g y i-  é s  m űanyagipari szövetkeze tek

A Budapesti Vegyi- és Mű- 
anyagipari KISZÖV küldött- 
közgyűlése alkalm ából Im rei 
László elnök hétfőn délelőtt 
sajtótájékoztatón ism ertette a 
szakmai szövetkezetek ered
m ényeit Jelenleg 28 kisipari 
szövetkezet m űködik e  te rü 
leten és tavalyi term elésük ér
téke m eghaladta a 750 m illió  
forintot. Ebből 174 m illió volt 
az export. 15 százalékkal több, 
m in t az előző évben.

Néhány év a la tt 84 millió 
forintot ruháztak  be a  szövet
kezeitek fejlesztésébe, főleg 
korszerű, új gépeket szereltek 
fel. Ez évben 60 féle új m ű

anyagcikket hoznak piacra 
ehhez m ár elkészültek a  szer
számok.

Az Irószerkészítő  K tsz  Sal
gótarjánba te lepü lt ü zem e 350 
női dolgozót, foglalkoztat. Ez 
idén m ár 20 m illió darab  go
lyóstollat készítenek, am elynek 
nagy résize exportra  kerül. 
Évente hét—nyolc típust hoz
nak forgalomba. G yártási pro
filjukat k iterjesztették ház
ta rtási és műszaki m űanyag
cikkek gyártására is. Ez a  k is
ipari szövetkezet a  goiyóstodl- 
gyártás terü letén  Európa első 
öt hasonló üzem e közö tt foglal 
helyet.

Nem romantikus kalandkeresés, 
hanem hasznos ismeretszerzés

Papp Ferenc professzor nyilatkozata 
a barlangkutatásról

M ostanában gyakrabban ér
keznek hírek  ú jabb hazai bar
langok vagy barlangrendsze
rek  felfedezéséről. A  magyar 
barlangkutatás helyzetéről dr. 
P app Ferenc egyetemi tanár, a  
M agyar K a rsz t- és Barlang- 
kutató Társulat társelnöke a  
következőket m ondotta az MTI 
m unkatársának:

— A barlangkutatás nem  vala
m i felelőtlen kalandkeresés, 
hanem  olyan ismeretszerzés, 
am i később a  népgazdaság, a  
kultúra, az  egészségügy stb. 
terü letén  bőven meghozza 
gyüm ölcseit Felism erték ezt 
a  tényt a  világ csaknem m in
den állam ában. Ahol egyálta
lán m egvoltak a  barlangok ki
alakulásának földtani feltéte
lei. régóta állam i és társadal
m i támogatással, egységes ter
vek szerint folyik a  barlang- 
kutatás. A tavaly Jugoszláviá
ban, L jubljanában ta rto tt 
nemzetközi barlangkutató 
kongresszusra 26 ország küld
te  el szakem bereit a  Szovjet
uniót 40 főnyi küldöttség kép
viselte.

— A barlangkutatás — foly
ta tta  a  professzor — hazánk
ban is hosszú évek óta szerve
zetten folyik. Jelenleg hat tan
székvezető  egyetem i tanár ak
tív  ku tatóm unkáját a  legkü
lönbözőbb korú és foglalkozá
sú m unkatársak  — bányászok, 
m érnökök, tanárok, diákok, f i
z ika i és érte lm iség i dolgozók  
— tám ogatják. Különösen te 
vékenyek a diákok, akik  a  
legtöbb esetben m inden anya
gi tám ogatás nélkül, valóban 
úttörő  m unkát végeznek.

— A barlangkutatóknak m ár 
eddig is sokat köszönhet a m a
gyar népgazdaság. M unkájuk 
nyom án m a naponta 190 000 
köbm éter vizet kapnak a  
Bükk, a Pilis, a  Bakony- szá
mos településének lakói, s fon
tos szerepük volt a  barlang- 
ku tatóknak a  főváros, Eszter
gom, Tatatóváros, Pétfürdő, 
Hévíz. Harkány, Eger, Mező
kövesd, Hajdúszoboszló és 
Miskolc gyógyvizeinek feltá
rásában is. Másfelől ugyan
csak a  barlangkutatásban 
szerzett ism ereteket haszno
sítják, am ikor a  bányászokat

kell megvédeni a  bányavíz be
törésétől.

— De m aguknak a  barlan 
goknak a  feltárása is m ár ed 
dig számos értékkel gazdagí
to tta  hazánkat — állapíto tta 
meg a  professzor. — Az aba- 
ligeti és a  jósvafői barlangban 
az idü lt asztm ás és hurutos 
betegek ta lá lnak  gyógyulást, a  
Bükk barlangjai pedig a  m a
gyar paleontológusok kincses- 
bányáivá váltak  — többek 
között éppen diák-barlangku
tatók közreműködése folytán. 
Egyetemista barlangkutatók 
m unkálták  k i a  szabálytalan 
alakú föld a la tti üregek pon
tos fényképészeti felm érésének 
módszereit, am elyeket m a m ár 
a  bányákban is alkalm aznak, 
és ők szerkesztették azokat az 
itthon és külföldön egyaránt 
elismeréssel fogadott m űszere
ket is, am elyek folyamatosan 
m érik a  v ízszivárgást

— Jelenleg azonban akado
zik a hazai barlangkutatás — 
ennek legfőbb oka, hogy ma 
nincs főhatóság, am ely vá l
lalná ennek a ku tatóm unká
nak a patronálását. Pedig a 
folyam atos m unkának, az egy
m ást követő nemzedékek zök
kenőm entes együttm űködésé
nek igen nagy a  jelentősége. 
A z idősebb kutatók nem  nél
kü lözhetik  a fia ta lok segítsé
gét, az utóbbiak pedig az idő
sebbek tudását, tapasztalatait.

Dr. P app Ferenc professzor 
befejezésül kiemelte: a  rend 
kívül fájdalm as szilveszteri 
tragédia u tán  is hangsúlyozni 
kell, hogy a  barlangkutatás 
nem  rom antikus kalandkere
sés, hanem  a  term észetnek és 
az ősi é let m aradványainak 
m egism erésére szolgáló, a  kö
zösségi érzést és a  felelősség- 
érzetet fokozó, bátorságra, fe
gyelemre és önfegyelemre 
szoktató, hatásos nevelő esz
köz. H azánkban ennek a ku
tató, testedző mozgalomnak je
lenleg körülbelül ezer lelkes 
híve van. Helyes lenne, ha egy 
felső szerv ezt az  erő t össze
fogná, s  céltudatosan felhasz
nálná hazánk term észeti és 
kulturális értékei kincsestárá
nak további gazdagítására.

Újítási kiállítás
az élelm iszer-kereskedelemben
Érdekes újítási kiállítás 

ny ílt hétfőn délután a  Csem e
ge É lelm iszerkereskedelm i 
V álla la t Szép utcai központjá
ban. Sok olyan magvalósult 
ötletet m uta tnak  be, am elyek
kel m egkönnyítik a  kereske
delmi dolgotok m unkáját és 
ízlésesebb  form ában adhatják  
a vásárlók kezébe a z árut.

Különféle újításokkal kísér
leteznek, hogy az önkiszolgáló 
boltokban csom agolva árusít
hassák a kenyeret. Bem utat
ják  a  kiállításon ezeket a  cso
magolási form ákat, am elyek 
nem  drág ítják  a z  árut. Ú jdon
ság a műanyagból kósto lt 
élesztővágógép, am ely húrral 
szeleteli tetszés szerinti nagy
ságra az élesztőt. A házáasz- 
szonyok örömmel fogadják 
m ajd  a  sütem ényport, am elyet 
csak v ízze l ke ll kevern i és ké
szen van  a kakaós torta, a  
püspökkenyér és még egy-két- 
íéle sütem ény sütésre váró 
alapanyaga. A m űanyagcsoma
golású por ö t-hat hónapig el
tartható.

Sárgarépáiból naranccsal Íze
sítve készül egy újítással a 
••Karolin- nevű szárított, da

rá lt répaszelet, am ely sütemé
nyek töltelékeként szolgái. 
Ú jítás a  tubuszárógép, a  cu- 
korcsomagoló autom ata.

Magyar villamossági 
kiállítás Bagdadban

A Transelektro m agyar villa
mossági külkereskedelm i vál
la la t Bagdadban k iállítást 
rendezett a m agyar erősáram ú 
ipar termékeiből. A megnyi
tón jelen volt az iraki gazda
sági. ku ltu rá lis és társadalm i 
é let m integy kétszáz vezető 
személyisége, köztük dr. Mo
ham ed N asszer tájékoztatási 
és művelődésügyi m iniszter, a 
k iá llítás védnöke.

N agy S. Lajos, hazánk bag
dadi nagykövete m élta tta a  
két ország gazdasági kapcsola
tainak fejlődését, az iraki mi
niszter pedig — egyebek kö
zött — kijelentette, igen hasz
nosnak ta r t ja  ezt az együtt
m űködést Hozzáfűzte, hogy a 
m ost m egnyílt kiállításon 
olyan term ékek láthatók, am e
lyekre Iraknak  továbbfejlődé
séhez szüksége van.

__ M aaw N en B ít_ _ _ _ _ _


